OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

Artikel Nr. Beschreibung Menge

Article No Désignation Quantité
1 N475526 SCHUTZ ZSB EURO S/ENS PROTECTEUR EURO ASS. PROTEZIONE EURO 1
2 1004549-04 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE 1
3 N459141 PLATTE ZSB S/E SEMELLE ASS. PIASTRA 1
4 5140032-03 MUTTER M6 ECROU M6 DADO M6 6
5 5140032-02 STIFT GOUPILLE PERNO 6
6 N433458 SCHIENE RAIL ASTA 1
8 1004549-00 SPEZIALSCHRAUBE VIS SPECIALE VITE SPECIALE 2
9 1004708-08 ANZEIGER EURO INDICATEUR EURO INDICATORE EURO 1
10 5140179-60 SCHIENE ZSB INNER S/ENS RAIL INNER ASS. ASTA INNER 2
11 1002765-00 SPEZIALSCHRAUBE M5x16 W/WASHER VIS SPECIALE M5 X 16 W/WASHER VITE SPECIALE M5 X 16 W/WASHER 8
14 N433468 TISCH TABLE TAVOLO 1
15 N433459 SCHIENE RAIL ASTA 1
17 5140179-65 SCHRAUBE VIS VITE 1
18 5140032-15 SCHEIBE M8 RONDELLE M8 RONDELLA M8 1
19 5140134-75 FEDER RESSORT MOLLA 1
20 5140032-17 EINSTELLER PIECE DE REGLAGE REGOLATORE 1
23 5140032-21 STIFT GOUPILLE PERNO 1
25 5140179-62 WELLE ZSB S/ENS AXE ASS. ALBERO 1
26 N440620 FESTSTELLGRIFF POIGNEE VERROU BLOCCO MANICO 1
27 5140032-24 SCHEIBE M6 RONDELLE M6 RONDELLA M6 1
28 5140032-25 MUTTER M6 ECROU M6 DADO M6 1
29 429901-00 BEFESTIGUNGSMUTTER ECROU FREIN CONTRODADO 1
30 1004708-11 WELLE ZSB S/ENS AXE ASS. ALBERO 1
31 429901-00 BEFESTIGUNGSMUTTER ECROU FREIN CONTRODADO 2
32 5140032-27 SCHEIBE M10 RONDELLE M10 RONDELLA M10 3
33 5140032-28 ANSCHLAGKNOPF BOUTON DE GUIDE GUIDA 1
34 5140032-29 ZWISCHENGETRIEBE PIGNON PIGNONE 2

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

35 1002767-00 SPEZIALSCHRAUBE M5 VIS SPECIALE M5 VITE SPECIALE M5 4
36 5140032-31 HALTER SUPPORT STAFFA 2
37 5140118-01 SCHUTZ PROTECTEUR PROTEZIONE 2
38 5140032-33 FESTSTELLRING JONC D'ARRET ANELLO DI BLOCCO 2
39 5140032-34 STIFT4X 16 GOUPILLE4 X 16 PERNO 4 X 16 2
40 N455273 PLEUEL BIELLETTE BIELLA 1
41 5140032-36 LAGERBLOCK BLOC PALIER CUSCINETTO BLOCK 2
42 5140032-37 FEDER RESSORT MOLLA 2
48 5140179-71 SCHUTZ PROTECTEUR PROTEZIONE 1
49 1002769-00 SPEZIALSCHRAUBE M6 WITH WASHER VIS SPECIALE M6 WITH WASHER VITE SPECIALE M6 WITH WASHER 4
51 5140135-60 SPEZIALSCHRAUBE M5x0.8x22 W WASH VIS SPECIALE M5 X 0.8 X 22 W WASH VITE SPECIALE M5 X 0.8 X 22 W WASH 3
53 1004549-07 RAD ZSB S/ENS ROUE ASS. RUOTA 1
54 N434678 SCHAFT ARBRE ALBERO 1
55 5140032-50 SCHLUESSEL4X4 X8 CLE4AXA4XS8 CHIAVE4 X4 X8 1
55 5140032-50 SCHLUESSEL4X4 X8 CLE4XA4X8 CHIAVE4 X4 X8 1
56 5140118-05 VORD GETRIEBE PANNEAU PIGNON PANNELLO INGRANAGGI 1
56 5140118-05 VORD GETRIEBE PANNEAU PIGNON PANNELLO INGRANAGGI 1
57 5140032-52 RING BAGUE ANELLO 1
57 5140032-52 RING BAGUE ANELLO 1
58 429898-00 MUTTER M8 X 1.25P ECROU M8 X 1.25P DADO M8 X 1.25P 1
59 1002773-00 SPEZIALSCHRAUBE M5 X 10 W WASHER VIS SPECIALE M5 X 10 W WASHER VITE SPECIALE M5 X 10 W WASHER 1
60 N436291 GRIFF POIGNEE IMPUGNATURA 1
62 5140032-57 SCHEIBE M10 RONDELLE FREIN M10 RONDELLA DENTATA M10 1
64 1002774-00 RING BAGUE ANELLO 1
65 1002775-00 SPEZIALSCHRAUBE M5 X 10 VIS SPECIALE M5 X 10 VITE SPECIALE M5 X 10 21
66 5140135-25 HALTERUNG ZSB FRONT S/E SUPPORT FRONT ASS. STAFFA FRONT 1
67 1002776-00 SPEZIALSCHRAUBE VIS SPECIALE VITE SPECIALE 4
68 N434812 UNTERER SCHUTZ PROTECTEUR INF. GUARDIA INFERIORE 1
69 1002778-00 UNTERLEGSCHEIBE KSTF 10.5X 32X 1.5 RONDELLE PLASTIQUE 10.5X32 X 1.5 RONDELLA DI PLASTICA 10.5 X 32 X 1.5 1
e
18.09.2017 2




OPUOESCHGER

70 N434696

SCHUTZ

PROTECTEUR

DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

PROTEZIONE

71 5140135-30

HALTERUNG ZSB REAR

S/E SUPPORT REAR

ASS. STAFFA REAR

72 1002779-00

SPEZIALSCHRAUBE M5

VIS SPECIALE M5

VITE SPECIALE M5

76 N447167

SCHEIBE AUSSEN EURO

RONDELLE PINCE EXT EURO

RONDEL. FISSAG. EST. EURO

77 429989-94  MUTTER ECROU DADO

79 N434670 SCHAFT ARBRE ALBERO

80 5140032-72 WASHER THRUST M10 ROND.DE FROTTEMENT M10 RONDELLA DI SPINTA M10
81 5140032-73 BLOCK BLOC BLOCCO

82 N434666 SCHAFT ARBRE ALBERO

83 5140032-75 FIBERSCHEIBE RONDELLE FIBRE RONDELLA FIBRA

84 N434667 SCHAFT ARBRE ALBERO

85 5140032-77 PLATTE PLAQUE PIASTRA

86 N272579

GEHRUNGSANSCHLAG PLASTIC

GUIDE POUR SCIE DOS PLASTIC

GUIDA ANGOLARE PLASTIC

86 N435108

GEHRUNGSANSCHLAG METAL

GUIDE POUR SCIE DOS METAL

GUIDA ANGOLARE METAL

92 5140135-74

SPEZIALSCHRAUBE M6 X1 X 18 W WASH

VIS SPECIALE M6 X1 X 18 W WASH

VITE SPECIALE M6 X1 X 18 W WASH

93 5140032-84 BUMPER BUTOIR PARACOLPI

94 5140032-85 PLATTE PLAQUE PIASTRA

95 N460151 KAEFIG CAGE GABBIA

101 N464191 FIBERSCHEIBE RONDELLE FIBRE RONDELLA FIBRA

102 N436199 SCHLUESSEL CLE CHIAVE

104  5140032-95 FLUEGELMUTTER M10 S/ENS NEZ M10 ASS. PUNTA M10

107 N435982 VORD.SCHALTBERTT TOLE AVANT PANNELLO ANTERIORE
114 N441179 KAMM CAME CAMMA

115 N442868 HALTERUNGSPLATTE PLAQUE DE BASE PIASTRA D'APPOGGIO

120  5140135-17

SCHRAUBE M5 X 0.8 X 16

VISM5X0.8X 16

VITEM5 X 0.8 X16

121 5140135-91 SCHRAUBE M5X 0.8 X 8 VISM5X0.8X8 VITEMS5 X 0.8 X8
122 5140135-89 SCHRAUBE M4 X 0.7 X6 VISM4X0.7X6 VITEMA4 X 0.7 X6
123 5140033-40 DUEBEL CHEVILLE GRANO

124  5140179-72 PLATTE PLAQUE PIASTRA

R INWININ|R[N|R[RIN|R[R|(DIDID|RP|IRIN|IR[(RPR|IR|RPRIN|R[R[RLR|IN|R (R

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

126  5140179-69 SCHIENE BARRE BARRA 1
129 1004695-90 SCHAUM MOUSSE SCHIUMA 1
131  5140179-73 PLATTE PLAQUE PIASTRA 1
132 5140179-70 SCHIENE BARRE BARRA 1
133  5140179-68 SCHIENE BARRE BARRA 1
135 N436323 ARRETT,SCHRAUBE M5,DW710 S/ENS AXE ASS. PERNO 1
137  5140033-42 UNTERLEGSCHEIBE M12 RONDELLE M12 RONDELLA M12 2
144 N435910 SCHRAUBE VIS VITE 28
148  5140179-66 SPEZIALSCHRAUBE VIS SPECIALE VITE SPECIALE 1
150 N436310 PLATTE PLAQUE PIASTRA 1
152 N464932 BEFESTIGUNGSMUTTER M4 ECROU FREIN M4 CONTRODADO M4 1
160 5140135-36 UNTERLEGSCHEIBE 7.2 X12X 1 RONDELLE7.2X 12X 1 RONDELLA7.2X12X1 4
161  5140135-37 FEDER RESSORT MOLLA 2
162 N452849 HALTER SUPPORT STAFFA 2
163  5140032-80 SCHRAUBE M5 X 12 VIS M5 X 12 VITE M5 X 12 19
164 N437343 SCHUTZ PROTECTEUR PROTEZIONE 1
165  5140095-74 MUTTERMS5 M5 X 0.8 X 11.8 ECROUM5 X 0.8 X 11.8 DADO M5 M5 X 0.8 X11.8 8
166  5140135-64 SPEZIALSCHRAUBE M5x0.8x43 W WASH VIS SPECIALE M5 X 0.8 X 43 W WASH VITE SPECIALE M5 X 0.8 X 43 W WASH 8
167 N444103 FUSS PIED PIEDE 4
168 N444104 FUSS PIED PIEDE 4
169 N441177 PLATTE PLAQUE PIASTRA 2
170 N446306 GRIFF POIGNEE IMPUGNATURA 1
171  5140179-76 HALTER SUPPORT STAFFA 1
172 N437337 SCHALTBRETT LH PANNEAU LH PANNELLO LH 1
173 N434671 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1
174  5140135-79 SCHRAUBE M5 X 0.8 X 35 VIS M5 X 0.8 X 35 VITE M5 X 0.8 X 35 5
175  5140032-13 MUTTER M5 ECROU M5 DADO M5 2
176 N438026 HALTER SUPPORT STAFFA 1
177 1004708-12 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 2
s
18.09.2017 4




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

178 N450979 HALTER SUPPORT STAFFA 1
179 N450980 KNOPF BOUTON MANOPOLA 1
180 N451161 BOLZEN BOULON BULLONE 1
181  5140135-73 FEDER RESSORT MOLLA 1
182 N435470 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 1
183  5140032-13 MUTTER M5 ECROU M5 DADO M5 2
184 N447488 SCHRAUBE VIS VITE 1
185 N440766 ANZEIGER INDICATEUR INDICATORE 1
186 N454261 SCHEIBE RONDELLE FREIN RONDELLA DENTATA 1
187  5140179-78 DAMPER AMORTISSEUR ATTENUATORE 1
188 N461705 KNOPF ZSB EURO S/ENS BOUTON EURO ASS. MANOPOLA EURO 1
189 N461707 PLATTE PLAQUE PIASTRA 1
190 5140179-63 SCHRAUBE VIS VITE 1
191  5140179-64 DISTANZSCHEIBE ENTRETOISE DISTANZIALE 1
192 N437875 SPALTKEIL COUTEAU DIVISEUR LAMA CON MAN. A SQU. 1
193 N448945 SCHRAUBE VIS VITE 2
194 1004708-13 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1
195 1004708-14 KOLBEN PISTON PISTONE 1
196 N448939 SCHRAUBE VIS VITE 2
197 N448940 FEDER RESSORT MOLLA 1
198 N434803 TRAEGER EMBASE INCASTELLATURA 1
199  5140135-11 SPEZIALSCHRAUBE SET SCREW M5x0.8 X VIS SPECIALE SET SCREW M5 X 0.8 X VITE SPECIALE SET SCREW M5 X 0.8 X 3
213 N441334 HALTERUNG SUPPORT SUPPORTO 1
231 N441023 SCHILD ETIQUETTE ETICHETTA 1
232 N463969 BRAND LABEL PLAQUE DE FIRME ETICHETTA MARCHIO 1
235 N471048 AUFKLEBER EURO PLAQUE SIGNALETI EURO SCHEDA EURO 1
250 N455463 ANSCHLAG 7SB S/ENS GUIDE ASS. GUIDA 1
253  5140134-61 SCHRAUBE M4 X 0.7PX8 VIS M4 X 0.7PX8 VITE M4 X 0.7PX8 2
254  5140134-58 STIFT 4 X 45 GOUPILLE 4 X 45 PERNO 4 X 45 2

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

255  5140134-57 FEDER RESSORT MOLLA 2
256  5140134-56 PADDEL PALETTE PALA 2
257 1004696-26  STIFT GOUPILLE PERNO 2
258  5140134-62 BAND LIAISON NASTRO 1
259  5140134-60 KLIP CLIP GRAFFA 1
271  5140033-53 SCHRAUBE M4 X 8 SELF TAP VIS M4 X 8 SELF TAP VITE M4 X 8 SELF TAP 4
273  5140033-54 SCHRAUBE M4 X 16 SELF TAP VIS M4 X 16 SELF TAP VITE M4 X 16 SELF TAP 1
274  5140033-55 KAMM CAME CAMMA 1
280  5140033-44 SCHUBSTANGE TIGE DE POUSSOIR ASTA SPINGENTE 1
290 N458905 SKALA METRIC ECHELLE METRIC SCALA METRIC 1
300 330019-24  SCHRAUBE M3 X 19 VIS M3 X 19 VITE M3 X 19 4
301 N436880 ENDKAPPE END CAP COPERTURA TERMINALE 1
302  330019-12  SCHRAUBE VIS VITE 2
303 N448564 KABELFUEHRUNG SERRE CABLE SERRAFILO 1
304  330045-17 SCHRAUBE VIS VITE 4
305 N436481 GEHAEUSE CARCASSE INDUC CORPO MOTORE 1
307 N440777 ABDECKUNG DEFLECTEUR LINGUETTA DI GUIDA 1
308 330019-12  SCHRAUBE VIS VITE 4
309 N469850 ANKER ZSB S/ENS INDUIT ASS. ROTORE 1
310 N453643 O-RING JOINT TORIQUE ANELLO TOROIDALE 1
311  700248-00 DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE 1
312 N434675 GETR.GEH. CARTER DE BOITE SCATOLA INGRANAGGI 1
313 N442722 DICHTUNG JOINT GUARNIZIONE 1
314 N469847 AUFNAHMEDORN SA ARBRE SA ALBERO SA 1
315  330045-14  SCHRAUBE M5 x 16mm - T25 VIS M5 x 16mm - T25 VITE M5 x 16mm - T25 3
316  330019-13  SCHRAUBE M4 x 19 -T20 VIS M4 x 19 - T20 VITE M4 x 19 -T20 5
317 N435741 GEHAEUSEOBERTEIL CARCASSE SUPERIEU. CORPO SUPERIORE 1
318 N440456 STIFT GOUPILLE PERNO 1
322 N448766 FEDER RESSORT MOLLA 1

18.09.2017




OPO OESCHGER DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

323 N445218 PADDEL PALETTE PALA 1
324 N435742 GEHAEUSE CARCASSE INFERIEU. CORPO INFERIORE 1
325 N449833 KABELKLEMME SERRE CABLE SERRAFILO 1
326  330019-03 SCHRAUBE M3.5x 16 VIS M3.5 x 16 VITE M3.5 x 16 1
327 N461735 FEDER RESSORT MOLLA 1
328 N122099 BLOCK BLOC BLOCCO 1
330 N471558 SCHILD ON-OFF ETIQUETTE ON-OFF ETICHETTA ON-OFF 1
331 N445217 GEHAEUSESCHALTER BOITIER INTERRUPT. SCATOLA INTERRUTTORE 1
332 N474607 FELD ZSB S/E INDUCTEUR ASS. STATORE 1
800  583534-00 FETT 50 GMS Rheolube 380G1 GRAISSE 50 GMS Rheolube 380G1 GRASSO 50 GMS Rheolube 380G1 1
866 N473851 ACCU 3 X 18V-6.0AH-Li-lon-DCB546-XJ BATTERIE 3x 18V-6.0Ah-Lilon-DCB546-XJ BATTERIA 3x 18V-6.0Ah-Lilon-DCB546-XJ 1
867 N462141 SICHERHEITSKAPPE EURO COUVERCLE DE SECU EURO CAPPA DI SICUREZZA EURO 1
871 N473860 LADEGERAET QW DCB118-QW CHARGEUR QW DCB118-QW CARICABATTERIA QW DCB118-QW 1

18.09.2017 7



OPO OESCHGER DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

193 -192

188~
144 !

:d Fdr
* 1945@1;]—150

+-152

195
213—E.7 .~ 196 159?_
59-. 51 ‘“‘130 120

18.09.2017 8



OPO OESCHGER DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

250 —

169 j
170 p/" 69 1 /33/1 82

163-+* Y7 81 °
v YoATe 34 ;*1# %
174—1 . 179 32 \09 32
177 - 2P | .
¥ 180 v 435
176— Y oY |
\V | 33 42
</ 31
175 174

18.09.2017 9



DEWALT FLEXVOLT DCS 7485

OPUOESCHGER

.
asr

332

Ho=

87

10

18.09.2017



